

FIȘA DE FUNDAMENTARE a tarifelor
 pentru ajustarea tarifului de sortare **deșeurilor de hârtie, carton, metal, plastic** colectate separat
 (T sortare) - An 1

1,0869

Nr. Crt.

Specificatie

Programat anual

I	Total cheltuieli de exploatare (1+2+3)	<i>lei/an</i>	2.396.895,04 lei	2.605.185,22 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	18.500,00 lei	18.500,00 lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	2.415.395,04 lei	2.623.685,22 lei
IV	Profit (CT x r%)	2,9993537 %	72.446,24 lei	78.693,60 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	2.487.841,28 lei	2.702.378,82 lei
VII	Cantitatea programată	<i>tone/an</i>	3.521,56	3.521,56
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	706,46 lei	767,38 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE a tarifelor
 pentru stabilirea tarifului de compostare **biodeșeuri** colectate separat (T compostare) - An 1

1.0869

Nr. Crt.	Specificatie		Programat anual	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2+3)	<i>lei/an</i>	839,635.33 lei	912,599.64 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	5,950.00 lei	5,950.00 lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	845,585.33 lei	918,549.64 lei
IV	Profit (CT x r%)	2.200111 %	18,603.82 lei	20,209.12 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	864,189.15 lei	938,758.76 lei
VII	Cantitatea programată	<i>tone/an</i>	1,323.88	1,323.88
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	652.77 lei	709.10 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE a tarifelorpentru stabilirea tarifului de transfer al deșeurilor **reziduale** colectate separat (**Tt reziduale**) - An 1

1.0869

Nr. Crt.	Specificatie		Programat anual	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	lei/an	3,641,505.42 lei	3,957,952.24 lei
II	Cheltuieli financiare	lei/an	52,000.00 lei	52,000.00 lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	lei/an	3,693,505.42 lei	4,009,952.24 lei
IV	Profit (CT x r%)	6.9960312 %	258,398.79 lei	280,537.51 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	lei/an	3,951,904.21 lei	4,290,489.75 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	tone/an	51,862.26	51,862.26
VIII	Tarif (VI / VII)	lei/tona	76.20 lei	82.73 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE
 pentru stabilirea tarifului de transfer al deșeurilor **de sticlă** colectate separat (**Tt reciclabile**) - An 1

1.0869

<i>Nr. Crt.</i>	<i>Specificatie</i>		<i>Programat anual</i>	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	<i>lei/an</i>	101,787.05 lei	110,632.34 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	900.00 lei	900.00 lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	102,687.05 lei	111,532.34 lei
IV	Profit (CT x r%)	7.00361 %	7,191.80 lei	7,811.29 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	109,878.85 lei	119,343.63 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	<i>tone/an</i>	835.39	835.39
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	131.53 lei	142.86 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reziduale din STZ 5 spre TMB/DDN - An 1

1.0869

Nr. Crt.

Specificatie

Programat anual

I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	lei/an	496,585.27 lei	539,738.53 lei
II	Cheltuieli financiare	lei/an	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	lei/an	496,585.27 lei	539,738.53 lei
IV	Profit (CT x r%)	7.009296 %	34,807.13 lei	37,831.87 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	lei/an	531,392.40 lei	577,570.40 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	tone/an	9,940.00	9,940.00
VIII	Tarif (VI / VII)	lei/tona	53.46 lei	58.11 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reziduale din STZ 6 spre TMB/DDN - An 1

1,0869

Nr. Crt.

Specificatie

I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)
II	Cheltuieli financiare
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)
IV	Profit (CT x r%)
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale
VIII	Tarif (VI / VII)

lei/an

lei/an

lei/an

0,999327 %

lei/an

tone/an

lei/tona

Programat anual

639.845,85 lei	695.448,45 lei
- lei	- lei
639.845,85 lei	695.448,45 lei
6.394,15 lei	6.949,80 lei
- lei	- lei
646.240,00 lei	702.398,26 lei
14.000,00	14.000,00
46,16 lei	50,17 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE
pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reziduale din STZ 7 spre TMB/DDN - An 1

1,0869

Nr. Crt.	Specificatie		Programat anual	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	<i>lei/an</i>	527.876,74 lei	573.749,23 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	527.876,74 lei	573.749,23 lei
IV	Profit (CT x r%)	1,801301 %	9.508,65 lei	10.334,95 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	537.385,39 lei	584.084,18 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	<i>tone/an</i>	5.508,82	5.508,82
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	97,55 lei	106,03 lei

FIȘA DE FUNDAMENTAREpentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reciclabile (P/M/H/C) din **STZ 5** spre **SSCT - An 1****1,0869****Nr. Crt.****Specificatie**

I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)
II	Cheltuieli financiare
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)
IV	Profit (CT x r%)
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale
VIII	Tarif (VI / VII)

lei/an

lei/an

lei/an

1,00637 %

lei/an

tone/an

lei/tona**Programat anual**

25.049,39 lei	27.226,18 lei
- lei	- lei
25.049,39 lei	27.226,18 lei
252,09 lei	274,00 lei
- lei	- lei
25.301,48 lei	27.500,18 lei
388,00	388,00
65,21 lei	70,88 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reciclabile (P/M/H/C) din **STZ 6** spre **SSCT - An 1**

1,0869

Nr. Crt.	Specificatie		Programat anual	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	lei/an	24.525,87 lei	26.657,17 lei
II	Cheltuieli financiare	lei/an	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	lei/an	24.525,87 lei	26.657,17 lei
IV	Profit (CT x r%)	2,99696 %	735,03 lei	22,03 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	lei/an	25.260,90 lei	26.679,20 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	tone/an	483,00	483,00
VIII	Tarif (VI / VII)	lei/tona	52,30 lei	55,24 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri reciclabile (P/M/H/C) din STZ 7 spre SSCT - An 1

1,0869

<i>Nr. Crt.</i>	<i>Specificatie</i>		<i>Programat anual</i>	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	<i>lei/an</i>	26.995,05 lei	29.340,92 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	26.995,05 lei	29.340,92 lei
IV	Profit (CT x r%)	2,99577 %	808,71 lei	878,99 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	27.803,76 lei	30.219,91 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	<i>tone/an</i>	260,53	260,53
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	106,72 lei	115,99 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE
pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri de sticlă din STZ 5 spre valorificatori - An 1

1,0869

Nr. Crt.	Specificatie		Programat anual	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	<i>lei/an</i>	10.758,63 lei	11.693,55 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	10.758,63 lei	11.693,55 lei
IV	Profit (CT x r%)	7,0017 %	753,29 lei	818,75 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	11.511,92 lei	12.512,31 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	<i>tone/an</i>	122,00	122,00
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	94,36 lei	102,56 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE

pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri de sticlă din STZ 6 spre valorificatori - An 1

1,0869

Nr. Crt.

Specificatie

Programat anual

I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	lei/an	8.205,11 lei	8.918,13 lei
II	Cheltuieli financiare	lei/an	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	lei/an	8.205,11 lei	8.918,13 lei
IV	Profit (CT x r%)	10,0056 %	820,97 lei	892,31 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	lei/an	9.026,08 lei	9.810,45 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	tone/an	112,00	112,00
VIII	Tarif (VI / VII)	lei/tona	80,59 lei	87,59 lei

FIȘA DE FUNDAMENTARE
 pentru stabilirea tarifului de transfer deșeuri de **sticlă** din **STZ 7** spre valorificatori - **An 1**

1,0869

<i>Nr. Crt.</i>	<i>Specificatie</i>		<i>Programat anual</i>	
I	Total cheltuieli de exploatare (1+2)	<i>lei/an</i>	14.624,67 lei	15.895,55 lei
II	Cheltuieli financiare	<i>lei/an</i>	- lei	- lei
III	Cheltuieli totale (CT = I + II)	<i>lei/an</i>	14.624,67 lei	15.895,55 lei
IV	Profit (CT x r%)	7,0041 %	1.024,33 lei	1.113,34 lei
V	Cota de dezvoltare, dacă este cazul (CT x d%)		- lei	- lei
VI	Valoare totală a prestației (III + IV + V)	<i>lei/an</i>	15.649,00 lei	17.008,90 lei
VII	Cantitatea programată deșeuri reziduale	<i>tone/an</i>	127,82	127,82
VIII	Tarif (VI / VII)	<i>lei/tona</i>	122,43 lei	133,07 lei